ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2018 № 77
г. Барнаул

Г(3 некоторых постановлениях Админи-~1
страции края

Правительство Алтайского края постановляет:
Признать утратившими силу следующие постановления Администра-

ции края:
от 15.04.2013 № 209 «Об утверждении административного регламента

предоставления Главным управлением Алтайского края по здравоохранению
и фармацевтической деятельности государственной услуги по приему заяв-
лений, постановке на учет и предоставлению информации по лекарственно-
му обеспечению отдельных категорий граждан, имеющих право на предо-
ставление набора социальных услуг»;

от 31.08.2015 № 348 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 15.04.2013 № 209»;

пункт 1 постановления Администрации края от 09.11.2015 № 443
«О внесении изменений в некоторые постановления Администрации края».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин